
FSS nyhetsbrev i januari 2024
Hej!
Här är den senaste informationen från Finlands Svenska Skidförbund. Du får gärna
vidarebefordra detta nyhetsbrev till föreningsaktiva, klubbkompisar, föreningsmedlemmar eller
andra personer som kan ha nytta av informationen. Ifall du inte hör till e-postlistan som får dessa
meddelanden och vill i fortsättningen ha nyhetsbreven, vänligen meddela ahrenberg@idrott.fi. Du
kan även meddela ifall du inte i fortsättningen vill motta detta nyhetsbrev.

Matias hälsning

Tävlingssäsongen har kommit igång på fullt allvar med några fina resultat för FSS del. Julia Häger
har åkt världscup, flera av våra seniorer har tävlat i skandinavisk cupen, Signe Jakobsson och
Topias Vuorela har blivit valda att representera Finland vid Youth Olympic Games i Gangwon i
Sydkorea.

Nu hägrar en intensiv tävlingsperiod med flera mästerskapstävlingar tätt inpå varandra, med
vårat egna FSSM (26-28.1.2024) i Nykarleby som startskott för det hela.

Årets första FM går av stapeln i Vanda, första helgen i februari. Följt av juniorernas första FM-
tävlingar som arrangeras i Lieksa (16-18.2.2024).

FSS service finns naturligtvis på plats vid alla FM-tävlingar, så håll ögonen öppna på FSS
hemsida om anmälningar till servicen.

Jag vill också passa på och påminna att FSSM är en viktig tävling för oss finlandssvenskar och
med tanke på uttagningar till nästa års träningsgrupper rankas vårt eget mästerskap högt.

Vill önska alla idrottare, föreningsaktiva och föräldrar lycka till i denna mästerskapsperiod. Håll er
friska och kör hårt. Med fokus på framgång! tf. sportchef Matias Strandvall, 050-3421809.

Föreningspris i sambandmed FSSM 2024 i Nykarleby

Tävlingen mellan föreningarna som instiftades 2019 och går under namnet “Den mångsidigaste
föreningen” kommer även att ordnas i år. I de individuella klasserna ges poäng till alla skidåkare
som kommer i mål. Segraren får 3 poäng, tvåan 2 poäng och alla övriga 1 poäng. I stafetterna ges
poäng till segraren 6 poäng, tvåan 4 poäng, trean 2 poäng och övriga godkända lag får 1 poäng.
Blandlag räknas inte med i tävlingen. Priset till segrande föreningen är 500 €.

FSS Service uppdaterar sliprekommendationerna,i samarbetemed
Vuokatti Ski Service uppdaterad tabell 01/2024

FSS och Vuokatti Ski Service samarbete fortsätter. Via Vuokatti Ski Service kan du till ett
subventionerat pris, 30 euro/ par, få de rätta slipningarna med garanterat hög kvalitet.

Mer information finns på FSS hemsida.

https://fss.idrott.fi/samarbete-med-vuokatti-ski-service/


Suomen Hiihtoliitto informerar

Hiihtoliitto:s senaste föreningsbrev hittar du HÄR

Miljö och idrott - föreläsning

Finlands Svenska Idrott ordnar den 6.2.2024 kl.17.30-19.00 en gratis online-föreläsning med tips
på hur var och en kan i den egna föreningen kan jobba för en miljövänligare verksamhet. Vi
diskuterar hur andra organisationer gjort och hur man kan handleda sina medlemmar. Under
föreläsningen får du kunskap i:

● Vad är miljöansvar och varför är det viktigt
● Miljövänliga val och alternativ inom idrotten
● Ekokompassen – Stöd av miljöhanteringssystemet i miljöansvarsarbetet

Föreläsningen riktar sig till aktiva inom föreningar, idrottare och tränare. I samband med anmälan
kan du ställa frågor och önskemål om något specifikt tema som du önskar att behandlas.
Anmälan och mer information hittar du här.

Kom igångmed föreningens jämställdhets- och likabehandlingsplan-
webbinarium

Välkommen med på ett webbinarium om utformande av en jämställdhets- och
likabehandlingsplan. Webbinariet arrangeras via Zoom där du kan ställa frågor.
Under webbinariet får du:

● Information om underlag och material som kan användas i arbetet och hur
använda dem

● Tips på hur gå tillväga i arbetet

● Utbyta tankar och idéer med andra deltagare

Vi erbjuder två tillfällen, en på svenska och en på finska. Tidpunkterna är:
● 8.2 kl. 17.30-18.30 PÅ SVENSKA
● 13.2 klo. 17.30-18.30 SUOMEKSI

Anmäl med här. I samband med anmälan kan du ställa frågor som du funderar på och
skulle önska att diskuteras under tillfället. Passa på att bjuda in även andra
föreningsmedlemmar. Deltagande är avgiftsfritt.

Kommed i Hållbar idrottsförening - nätverket

Välkommen att ta del av Hållbar idrottsförening-nätverket! Nätverkets syfte är att ge kamratstöd
och kraft till föreningsaktiva i arbetet för en hållbar, jämställd och ansvarsfull idrott.

https://img3.materialbank.net/NiboWEB/brandwind/showHTML.do?ticket=708ce52ec5bd23541d2564d57c2bd941&met=1714149&page=1
https://idrott.fi/distansforelasning-minska-din-forenings-miljopaverkan/
https://www.lyyti.in/utforma_foreningens_plan


Nätverket passar för dig som arbetar för och/ eller är intresserad av hållbarhetsfrågor som
jämställdhet, trygg idrott, rättvis idrott, miljö och god förvaltning. Träffarna ordnas virtuellt
varannan månad. Nätverket erbjuder dig möjligheten att få nya idéer i hur du kan överkomma
utmaningar, dela erfarenheter, stöd och goda tips i arbetet för en mer jämställd idrott.

Årets första träff är handlar om Olympiska kommittéens och idrottsrörelsens nya
hållbarhetsprogram. Vad innebär dessa teman för idrottsfältet? Hur kan vi förverkliga dessa i
praktiken i föreningens vardag? Som gästföreläsare fungerar Elina Laine, hållbarhetschef vid
Olympiska Kommittén. Mer information om nätverket och anmälan hittar du här.

VI OCKSÅ- En podcast om jämlikhet

Vi också är den första finlandssvenska podcasten om anpassad motion och paraidrott. Podden
finns till för att sprida kunskap om mångfald inom idrotten och tillsammans med paraidrottare,
idrottare och erfarenhetsexperter.
Läs och lyssna på podcasten här: https://idrott.fi/vi-ocksa-podcast/ eller på t.ex. Spotify.

Förmedling av er förenings evenemang och tillställningar via FSS
kanaler?

Ordnar er förening tillställningar, tävlingar, motionslopp eller evenemang, som ni vill dela med er
till övriga föreningar inom FSS? FSS kan förmedla information om evenemang, träningsdagar,
tävlingar mm. via vårt infobrev, nätsidor samt övriga kanaler. Kontakta kommunikationsansvariga
om er förening önskar informera övriga skidande i svenskfinland: ahrenberg@idrott.fi

Hälsningar
Catherine Ahrenberg
förbundssekreterare

https://idrott.fi/idrott/hallbaridrott/hallbar-idrottsforening-natverk/
https://idrott.fi/vi-ocksa-podcast/
mailto:ahrenberg@idrott.fi

